
08/07/2024 13:32 SEI/UFC - 5027377 - Declaração

https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5486107&infra_sistema=1… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Rua Delmiro de Farias, s/n, Campus do Porangabuçu - Bairro Rodolfo Teófilo, Fortaleza/CE, CEP 60416-030

Telefone: (85) 3366-8492 
  

DECLARAÇÃO

 

  

EDITAL ESPECÍFICO PARA O CONVÊNIO SME/UFC Nº 01/2024
CHAMADA PÚBLICA SELEÇÃO PARA PÓS-GRADUAÇÕES STRICTO - SENSU

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS MORFOFUNCIONAIS
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
 

Solange Nonato Nepomuceno

 

 

 

Fortaleza, 08 de julho de 2024.

 
 
 
 

Profa. Dra. Camila Ferreira Roncari
 

Profa. Dra. Renata de Sousa Alves

Profa. Dra. Virgínia Cláudia Carneiro Girão-Carmona

Documento assinado eletronicamente por CAMILA FERREIRA RONCARI, Professor do Magistério
Superior, em 08/07/2024, às 11:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por RENATA DE SOUSA ALVES, Professor 3 Grau, em
08/07/2024, às 12:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por VIRGINIA CLAUDIA CARNEIRO GIRAO, Professor do
Magistério Superior, em 08/07/2024, às 13:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


08/07/2024 13:32 SEI/UFC - 5027377 - Declaração

https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5486107&infra_sistema=1… 2/2

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5027377 e
o código CRC DCAFE501.

Referência: Processo nº 23067.029086/2024-69 SEI nº 5027377

https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

